ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с.Дивное

«__»_________ 2023 г.                                                                                  № __-п

О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого
конкурса на право транспортного обслуживания населения пассажирским авто-
мобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Апанасенковском
муниципальном округе Ставропольского края по нерегулируемым тарифам, ут-
вержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципально-
го округа Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 117-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии, по проведению открытого

конкурса на право транспортного обслуживания населения пассажирским

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края по

нерегулируемым тарифам, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 20 февраля

2021 г. № 117-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса на право транспортного обслуживания населения

пассажирским автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края по

нерегулируемым тарифам» (с изменениями, внесенным постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 21 марта 2022 г. № 178-п) (далее комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить   из   состава   комиссии Петровского А.А.,

Ревенко О.Г.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Келехсаев

Руслан Рубенович

временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края,

председатель комиссии

Бочарникова

Людмила Николаевна

главный специалист – юрисконсульт

отдела правового обеспечения адми-

нистрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского

края, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить вре-

менно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          А.И.Булавинов